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Délicieuse sélection de produits sans gluten.

LA DESCRIPTION

INGRÉDIENTS/ALLERGÈNES :

DÉLICES DE CACAO : Crème de cacao (38%) [sucre, graisse végétale (tournesol), NOISETTE, LAIT en
poudre,  cacao,  graisse  végétale  (noix  de  coco,  karité),  émulsifiant  (lécithine  de  tournesol),  arôme],   
margarine végétale (palme, coco, tournesol), amidon de maïs, farine de maïs, fécule de pomme de terre,
sucre de canne, CRÈME liquide , farine de riz, amidon de riz , farine de SOJA, OEUF liquide pasteurisé
,  épaississants  (carboxyméthylcellulose,  gomme  xanthane),  arôme,  antioxydant  (  extrait  riche  en
tocophérols). Contient du lait ou dérivés, de l'?uf, du soja et des fruits à coque .

ROSCELI : Amidon de maïs, graisse végétale (noix de coco, tournesol), sucre de canne, farine de maïs,
fécule de pomme de terre, farine de riz, farine de SOJA , amidon de riz, huile de tournesol à haute teneur
en acide  oléique,  OEUF  liquide  pasteurisé,  épaississant  (carboxyméthylcellulose),  huile  d'olive  extra
vierge, arôme, antioxydant (extrait riche en tocophérols).

C UBANITOS : Enrobage de cacao (30%) [sucre, graisse végétale (palmiste, palme), poudre de cacao
dégraissé  (20%),  émulsifiant  (E-492,  lécithine  de  SOJA  ,  E-476)  et  arôme],  amidon  de  maïs,  végétal
graisse (noix de coco, tournesol), sucre de canne, farine de maïs, fécule de pomme de terre, farine de riz,
farine de SOJA , amidon de riz, huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, OEUF pasteurisé,
épaississant (carboxyméthylcellulose),  huile d'olive extra vierge, arôme, antioxydant (extrait  riche en
tocophérols). Contient des traces de lait et dérivés et de fruits à coque .

RACINES  DE  CACAO  :  Amidon  de  maïs,  graisse  végétale  (noix  de  coco,  tournesol),  fibres  végétales
(chicorée), farine de maïs, farine de riz, édulcorants (maltitol, acésulfame K), fécule de pomme de terre,
poudre de cacao (4,1%), huile de tournesol à haute teneur en acide oléique, extra huile d'olive vierge,
extrait  de  cacao  (0,4%),  arômes,  épaississant  (gomme  guar),  sel,  antioxydant  (extrait  riche  en
tocophérols). Contient des sucres naturellement présents. Une consommation excessive peut produire des
effets laxatifs.

MANTECADOS : Graisse végétale (palme, tournesol, soja), amidon de maïs, sucre de canne, amandes
(12%), farine de maïs, farine de riz, blanc d'oeuf pasteurisé , amidon de riz, farine de soja , cannelle en
poudre (0,7%), agents levants ( diphosphate disodique, hydrogénocarbonate de sodium), antioxydant
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(extrait riche en tocophérols). Peut contenir des traces d' autres fruits à coque

NEGRITOS : Couverture en cacao : 37% (sucre, graisse végétale (palmiste, palme), poudre de cacao
dégraissé : 20%, émulsifiants (E-492, E-322 , E-476) et arôme), sucre de canne, amidon de maïs, fécule de
pomme  de  terre,  OEUF  liquide  pasteurisé,  farine  de  SOJA  ,  farine  de  maïs,  farine  de  riz,  émulsifiants
(mono et diglycérides d'acides gras : E-471, esters polyglycérides d'acides gras : E-475), agents levants
(carbonate d'acide sodique, diphosphate disodique) , fibres végétales, arômes. Il peut contenir des traces
de lait ou dérivés et de fruits à coque.

CELICHIP :  Graisse végétale (noix de coco, tournesol), amidon de maïs, sucre de canne, pépites de
chocolat  (12%)  [pâte  de  cacao  (52,9%),  sucre  de  canne,  beurre  de  cacao,  émulsifiant  :  lécithine  de
tournesol], farine de maïs, farine de riz, protéine de pois , protéine de riz, farine de pois chiches, huile
d'olive extra vierge, arôme naturel, régulateur d'acidité (acide citrique), antioxydant (extrait riche en
tocophérols). Il peut contenir des traces de soja, de lait ou dérivés et de fruits à coque.
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